
 
UCHWAŁA NR XLIV/220/2014 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, ze zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy Boleszkowice jak w załączniku Nr 1 do uchwały ws zmiany bu-

dżetu gminy Boleszkowice na 2014 rok. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Boleszkowice jak w załączniku Nr 2 do uchwały ws zmiany bu-

dżetu Gminy Boleszkowice na 2014 rok. 

§ 3. Zmienia się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych ustawami jak w załączniku Nr 3 do uchwały ws zmiany budżetu Gminy na 2014 rok. 

§ 4. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych ustawami jak w załączniku Nr 4 do uchwały ws zmiany budżetu Gminy na 2014 rok. 

§ 5. Różnica między wydatkami a dochodami w kwocie 607.123,00 zł będzie pokryta przychodami. 

§ 6. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 607.123,00 zł z tytułu wolnych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu gminy jak w załączniku Nr 5 do uchwały ws zmiany budżetu Gminy na 2014 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Teresa Macyszyn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4434


		2014-11-10T12:50:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




